2014年 (平成 26年)度 定期総会議事録
日 時   平成 26年  5月 1日 (本)  午前 9時 30分～午前 10時 00分
場 所   なやプラザ 2階第 1会議室

1.開会のことば      和田氏が司会を担当し、開会のこと′亀
2.代表挨拶        志田代表より、平成 26年度男の囲炉裏端の会総会に向けての挨拶が

述べられた。

3.議長並びに書記選出  ・司会者一任により、議長として堀田氏が指名選出
また書記として鈴木、議事録署名人に志田氏、鈴木が指名選出された。

_ 4.総会資格審査報告    内田事務局長より
会員総数 18名  出席者 17名 委任状 1名 欠席者 0名
で、規約第 13条、第 14条により、委任状を含めて過半数の出席
があり、総会は成立している旨の報告があり、総会は成立。

5.議案審議     議案承認は、第一号議案から第七号議案まで関連性が有るので審議終了後、
一括承認を得る旨の説明がされた後、各議案審議に入る。

第一号議案 平成 25年度事業報告
志田代表より平成 25年度事業報告がされた。

第二号議案 平成 25年度収支決算報告
内園事務局長より平成 25年度収支決算報告がされた。

平成 25年度収支決算報告後、会計監査報告が会計監査担当の奥田氏
より、適正に処理されている旨の報告がされた。

第二号議案 平成 26年度事業計画 (案)について
平成 26年度事業計画案が志田代表より提案説明がされた。

第四号議案 平成 26年度会費徴収に係る件について
内田事務局長より今年度の会費徴収方法と年度途中の入脱会時の会費

徴収方法について提案説明がされた。

第五号議案 平成 26年度収支予算 (案)について
平成 26年度収支予算案が内田事務局長より提案説明がされた。

第六号議案 平成 26年度規約改正 (案)について
平成 26年度規約改正案が志田代表より提案説明がされた。
・役員の増員と役職名変更

第 9条 広報担当役員の 1名増員と役職名を変更する規約改正。
HP担当役員を広報担当役員に役職名を変更し広報担当役
員を2名 とする。

・会費条文の2項目2分割にする規約改正

第 18条 会費は定期総会において決定し、会費納入については
定期総会直後の定例会において事業年度分を一括納入